
ZMĚNOVÝ   LIST

objednatel: Národní zemědělské muzeum, s.p.o., Kostelní 44, Praha 7 číslo ZL:

zhotovitel:

Se sídlem: Na Bambouzku 204, 155 31 Praha 5 – Lipence

název ZL:

předmět změny:

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

v příloze

vliv na cenu díla: rozpočet: méněpráce

cena: bez DPH 0,00 Kč

vliv na cenu díla: rozpočet: vícepráce

cena: bez DPH 22 275,03 Kč

vliv na termín dokončení: ANO

Z důvodu zajištění dodávky nových těles a hlavic.

jiné vlivy (na změnu PD apod.): -

zástupce  zhotovitele: Firma: SP spol. s r. o. 

Jméno/Funkce:

Datum

Firma: Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

Jméno/Funkce:

Datum

Firma:

Jméno/Funkce:

Datum

Firma:

Jméno/Funkce:

Datum

TDS  a BOZP:

zástupce objednatele:

PD a AD:

Pořízení nových otopných těles a nových termostatických hlavic. 

V rámci projektové dokumentace bylo uvažováno s osazením stávajících těles z majetku investora a s osazením stávajících 

termostatických hlavic. V průběhu realizace bylo zjištěno, že stávající tělesa nejdou osadit a na stávajících tělesech nebyly 

termostaitcké hlavice instalovány. Pro zajištění tepelného komfortu a možnosti regulace vytápění je instalace nových těles a 

nových termostatických hlavic nezbytná.

Položkový rozpočet

Rekonstrukce multifunkčního sálu v budově NZM Praha

SP spol. s  r. o.  

04
IČO: 636 69 480  

ÚT - Nová otopná tělesa, termostatické hlavice



ZMĚNOVÝ   LIST

objednatel: Národní zemědělské muzeum, s.p.o., Kostelní 44, Praha 7 číslo ZL:

zhotovitel:

Se sídlem: Na Bambouzku 204, 155 31 Praha 5 – Lipence

název ZL:

předmět změny:

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

v příloze

vliv na cenu díla: rozpočet: méněpráce

cena: bez DPH 0,00 Kč

vliv na cenu díla: rozpočet: vícepráce

cena: bez DPH 0,00 Kč

vliv na termín dokončení: NE

jiné vlivy (na změnu PD apod.): -

přílohy : rozpočty-cenové nabídky

zástupce  zhotovitele: Firma: SP spol. s r. o. 

Jméno/Funkce:

Datum

Firma: Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

Jméno/Funkce:

Datum

Firma:

Jméno/Funkce:

Datum

Firma:

Jméno/Funkce:

Datum

TDS  a BOZP:

zástupce objednatele:

PD a AD:

V rámci projektové dokumentace bylo uvažováno s osazením rolet na manuální pohon. Vzhledem k velké ploše rolet pro 

zajištění uživatelsky přívětivého ovládání je nutné doplnit rolety elektrickými motory.

V projektové dokumentaci bylo uvažováno s demontáží a zpětnou montáží stávajících žaluzií. Pro zajištění funkčnosti žaluzií 

je však navíc nutné provést i jejich úpravu.

Položkový rozpočet

SP spol. s  r. o.  

05
IČO: 636 69 480  

Doplnění el. pohonů rolet, úprava žaluzií a otvírání oken

Doplnění elektrických pohonů k roletám, úprava stávajících žaluzií a úprava otvíračů oken.

Rekonstrukce multifunkčního sálu v budově NZM Praha



ZMĚNOVÝ   LIST

objednatel: Národní zemědělské muzeum, s.p.o., Kostelní 44, Praha 7 číslo ZL:

zhotovitel:

Se sídlem: Na Bambouzku 204, 155 31 Praha 5 – Lipence

název ZL:

předmět změny:

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

v příloze

vliv na cenu díla: rozpočet: méněpráce

cena: bez DPH 0,00 Kč

vliv na cenu díla: rozpočet: vícepráce

cena: bez DPH 0,00 Kč

vliv na termín dokončení: NE

jiné vlivy (na změnu PD apod.): -

přílohy : rozpočty-cenové nabídky

zástupce  zhotovitele: Firma: SP spol. s r. o. 

Jméno/Funkce:

Datum

Firma: Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

Jméno/Funkce:

Datum

Firma:

Jméno/Funkce:

Datum

Firma:

Jméno/Funkce:

Datum

TDS  a BOZP:

zástupce objednatele:

PD a AD:

Při realizaci bylo zjištěno, že u vnitřních sloupů vedou rozvody technických instalací. Po zakrytí těchto rozvodů se, oproti 

předpokladu v projektové dokumentaci, zvětšily rozměry uvedených sloupů a tím došlo k nárůstu plochy kamenných 

obkladů.

Položkový rozpočet

SP spol. s  r. o.  

06
IČO: 636 69 480  

Změna výměry kamenných obkladů

Zvětšení plochy obkladů na  vnitřních sloupech.

Rekonstrukce multifunkčního sálu v budově NZM Praha



ZMĚNOVÝ   LIST

objednatel: Národní zemědělské muzeum, s.p.o., Kostelní 44, Praha 7 číslo ZL:

zhotovitel:

Se sídlem: Na Bambouzku 204, 155 31 Praha 5 – Lipence

název ZL:

předmět změny:

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

v příloze

vliv na cenu díla: rozpočet: méněpráce

cena: bez DPH 0,00 Kč

vliv na cenu díla: rozpočet: vícepráce

cena: bez DPH 0,00 Kč

vliv na termín dokončení: NE

jiné vlivy (na změnu PD apod.): -

přílohy : rozpočty-cenové nabídky

zástupce  zhotovitele: Firma: SP spol. s r. o. 

Jméno/Funkce:

Datum

Firma: Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

Jméno/Funkce:

Datum

Firma:

Jméno/Funkce:

Datum

Firma:

Jméno/Funkce:

Datum

TDS  a BOZP:

zástupce objednatele:

PD a AD:

Z důvodu nemožné instalace navržené jednodílné zasklená stěny Z04 byla tato zrušena a nahrazena protipožární SDK 

příčkou.

Pro možnost kotvení okenních rolet je nutné provedení meziokenních pilířů s kterýmy nebylo v projektové dokumentaci 

uvažováno.

Při realizaci bylo zjištěno, že u vnitřních sloupů vedou rozvody technických instalací. Pro možnost následného obložení 

kamenným obkladem je nutné provést  zakrytí těchto rozvodů SDK předstěnou.

Položkový rozpočet

SP spol. s  r. o.  

07
IČO: 636 69 480  

Úprava výměr SDK, zrušení zasklené stěny Z04

Zrušení zasklené stěny Z04 a její nahrazení SDK příčkou.

Doplnění meziokenních SDK pilířů a SDK opláštění stávajících sloupů.

Rekonstrukce multifunkčního sálu v budově NZM Praha



ZMĚNOVÝ   LIST

objednatel: Národní zemědělské muzeum, s.p.o., Kostelní 44, Praha 7 číslo ZL:

zhotovitel:

Se sídlem: Na Bambouzku 204, 155 31 Praha 5 – Lipence

název ZL:

předmět změny:

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

v příloze

vliv na cenu díla: rozpočet: méněpráce

cena: bez DPH 0,00 Kč

vliv na cenu díla: rozpočet: vícepráce

cena: bez DPH 0,00 Kč

vliv na termín dokončení: NE

jiné vlivy (na změnu PD apod.): -

přílohy : rozpočty-cenové nabídky

zástupce  zhotovitele: Firma: SP spol. s r. o. 

Jméno/Funkce:

Datum

Firma: Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

Jméno/Funkce:

Datum

Firma:

Jméno/Funkce:

Datum

Firma:

Jméno/Funkce:

Datum

PD a AD:

TDS  a BOZP:

zástupce objednatele:

VZT - přesun jednotek

Úprava rozvodů z důvodu přemístění jednotek VZT z místnosti archivu spisové služby do jiných prostor v 1. PP. 

V rámci projektové dokumentace byly VZT jednotky umístěny v prostorech archívu spisové služby v 1. PP s předpokládem 

jeho přemístění do jiných prostor.  Z provozních důvodů však k přesunu archivu nedošlo a proto je nezbytné VZT jednotky 

instalovat v jiných prostorech budovy. Z důvodu nového umístění VZT jednotek je nutná i následná úprava VZT potrubí.

Položkový rozpočet

Rekonstrukce multifunkčního sálu v budově NZM Praha

SP spol. s  r. o.  

08
IČO: 636 69 480  



ZMĚNOVÝ   LIST

objednatel: Národní zemědělské muzeum, s.p.o., Kostelní 44, Praha 7 číslo ZL:

zhotovitel:

Se sídlem: Na Bambouzku 204, 155 31 Praha 5 – Lipence

název ZL:

předmět změny:

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

v příloze

vliv na cenu díla: rozpočet: méněpráce

cena: bez DPH 0,00 Kč

vliv na cenu díla: rozpočet: vícepráce

cena: bez DPH 0,00 Kč

vliv na termín dokončení: NE

jiné vlivy (na změnu PD apod.): -

přílohy : rozpočty-cenové nabídky

zástupce  zhotovitele: Firma: SP spol. s r. o. 

Jméno/Funkce:

Datum

Firma: Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

Jméno/Funkce:

Datum

Firma:

Jméno/Funkce:

Datum

Firma:

Jméno/Funkce:

Datum

TDS  a BOZP:

zástupce objednatele:

PD a AD:

Úprava rozvodů elektroinstalace pro napojení rolet a přesun VZT, doplnění rozvaděče a změna množství kabelových žlabů. 

Pro napojení nově osazených elektrických pohonů rolet a přesunutých jednotek VZT je nutné provést rozšíření kabeláže.

Při provádění přezbrojení stávajícího rozvaděče R2S2 nebylo možné odstranit veškerá uvažovaná zařízení a pro instalaci 

nových zařízení je nutné osazení nového rozvaděče s kterým nebylo v projektové dokumentaci uvažováno.

Při realizaci došlo k optimalizaci uložení kabelů v kabelových žlabech a je nutné instalovat menší množství žlabů oproti 

předpokladu v projektu.

Položkový rozpočet

Rekonstrukce multifunkčního sálu v budově NZM Praha

SP spol. s  r. o.  

09
IČO: 636 69 480  

Silnoproud - úprava elektroinstalace



ZMĚNOVÝ   LIST

objednatel: Národní zemědělské muzeum, s.p.o., Kostelní 44, Praha 7 číslo ZL:

zhotovitel:

Se sídlem: Na Bambouzku 204, 155 31 Praha 5 – Lipence

název ZL:

předmět změny:

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

v příloze

vliv na cenu díla: rozpočet: méněpráce

cena: bez DPH 0,00 Kč

vliv na cenu díla: rozpočet: vícepráce

cena: bez DPH 0,00 Kč

vliv na termín dokončení: NE

jiné vlivy (na změnu PD apod.): -

přílohy : rozpočty-cenové nabídky

zástupce  zhotovitele: Firma: SP spol. s r. o. 

Jméno/Funkce:

Datum

Firma: Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

Jméno/Funkce:

Datum

Firma:

Jméno/Funkce:

Datum

Firma:

Jméno/Funkce:

Datum

TDS  a BOZP:

zástupce objednatele:

PD a AD:

Při realizaci došlo k optimalizaci uložení kabelů v kabelových žlabech a je nutné instalovat menší množství žlabů oproti 

předpokladu v projektu.

Položkový rozpočet

SP spol. s  r. o.  

10
IČO: 636 69 480  

Slaboproud - úprava rozsahu kabelových žlabů

Změna množství kabelových žlabů pro salboproudé rozvody.

Rekonstrukce multifunkčního sálu v budově NZM Praha



ZMĚNOVÝ   LIST

objednatel: Národní zemědělské muzeum, s.p.o., Kostelní 44, Praha 7 číslo ZL:

zhotovitel:

Se sídlem: Na Bambouzku 204, 155 31 Praha 5 – Lipence

název ZL:

předmět změny:

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

v příloze

vliv na cenu díla: rozpočet: méněpráce

cena: bez DPH 0,00 Kč

vliv na cenu díla: rozpočet: vícepráce

cena: bez DPH 0,00 Kč

vliv na termín dokončení: ANO

Z důvodu zajištění dodávky projektorů a projekčních pláten.

jiné vlivy (na změnu PD apod.): -

přílohy : rozpočty-cenové nabídky

zástupce  zhotovitele: Firma: SP spol. s r. o. 

Jméno/Funkce:

Datum

Firma: Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

Jméno/Funkce:

Datum

Firma:

Jméno/Funkce:

Datum

Firma:

Jméno/Funkce:

Datum

TDS  a BOZP:

zástupce objednatele:

PD a AD:

V rámci projektové dokumentace bylo uvažováno s osazením stávajících projektorů a projekčních pláten z majetku 

investora. V průběhu realizace bylo zjištěno, že stávající projektory a plátna nejdou osadit a pro zajištění funkčního využití 

multifunkční sálu je jejich instalace nezbytná. Do kavárny bude doplněno ozvučení tak, aby byl zajištěno odpovídající 

prostředí při následném vužívání kavárny.

Položkový rozpočet

SP spol. s  r. o.  

11
IČO: 636 69 480  

AVT - Dodávka projektorů, projekčních pláten a ozvučení kavárny

Pořízení nových projektorů, projekčních pláten a ozvučení kavárny.

Rekonstrukce multifunkčního sálu v budově NZM Praha


